

Investitor
Obiect

Primaria or. Rezina
Constructia unei statii auto in or. Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		1. Lotul II Constructia unei statii auto in or. Rezina				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			110,75
	9312040019600	Sapator	h-om	1,35	57,66	77,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,57	57,66	32,81
2	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 462,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	57,66	392,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,10	185,60	946,60
	4100126202818	Apa	m3	0,50	10,20	5,10
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	56,30	118,20
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			389,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	56,94
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	185,60	213,44
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,20	1,02
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	185,30	39,38
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	185,30	78,75
4	CP08A	Montarea panourilor verticale din b.c.a. la peretii halelor industriale	buc			1 664,42
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,70	57,66	155,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	2661126418050	Panou din b.c.a.	buc	1,015	1 256,20	1 275,04
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,90	3,45	6,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,00	3,12	3,12
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,70	0,15	0,56
	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	3,70	2,45	9,06
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,10	19,23	21,15
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,25	18,45	4,61
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,50	1,52	6,84
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	2,16	3,15	6,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	10,30	0,10
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	6 850,00	3,81
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,60	256,30	153,78
5	CP17A	Innadiria armaturilor din otel beton prin sudura electrica in pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare din otel beton OB 37, cap la cap cu o eclisa, cu bare avind diametrul 8-16 mm	buc			19,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,22	57,66	12,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	57,66	1,73
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,15	32,05	4,81
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,25	2,12	0,53
6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			21,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,49
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	18,45	18,91
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele	m2			271,82

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	13,45	2,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	21,45	5,36
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	16,78	2,01
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	6 850,00	13,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	6 850,00	13,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	6 850,00	137,00
8	CP23A	Prepararea si turnarea betonului aparent clasa C20/16 (Bc20/B250) in elemente prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare , in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata	m3			2 300,84
	7123010010200	Betonist	h-om	6,70	57,66	386,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,70	57,66	40,02
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,015	985,30	996,89
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	382,00	1,56	595,92
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,382	185,60	69,87
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,81	156,20	126,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,32	10,30	3,27
	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (lignosulfonat de calciu)	kg	0,975	10,60	10,35
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,35	85,30	30,11
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,90	45,20	40,94
9	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			156,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,75	57,66	43,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,99
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,45	21,30	99,56
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,03	22,60	0,75
	2873147300863	Agrafe	kg	0,25	36,45	9,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	36,75	0,41
10	CE13C2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu adeziv la rece in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2			130,56
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,42	57,66	24,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17	57,66	9,80
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,30	32,45	78,37
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60	10,56	6,65
	2462106111005	Adeziv la rece	kg	0,70	3,45	2,54
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,15	45,20	6,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	36,75	2,21
11	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			125,32
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,006	915,20	5,51
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,023	875,30	20,14
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,10	2,36	7,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	36,75	0,09
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			94,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	10,30	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,75	2,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	40,20	0,64
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			112,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	57,66	88,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	2,85	20,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	10,30	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	36,75	2,91
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	40,20	0,77
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,45	57,66	25,95
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,64	26,45	16,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,12	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,23	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,30	0,03
15	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			110,76
	9312040019600	Sapator	h-om	1,35	57,66	77,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,57	57,66	32,91
16	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			1 469,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	57,66	394,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,10	185,60	948,61
	4100126202818	Apa	m3	0,50	10,20	5,11
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	56,30	122,00
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			387,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	185,60	213,10
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,20	1,02
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	185,30	39,12
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	185,30	77,55
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			342,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	156,20	171,82
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,20	1,02
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	185,30	39,12
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	185,30	78,24
19	DE13A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2			158,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	57,66	29,98
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	115,00	116,72
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,60	1,56	2,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,005	156,20	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,051	156,20	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,023	10,30	0,23
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			112,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	985,30	47,53
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,56	1,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	156,20	0,46
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	45,62	45,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,30	0,03
21	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 015,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	57,66	109,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	568,20	568,20
	2663102100000	Beton	m3	0,036	915,30	32,03
22	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			65,62

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	57,66	57,66
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,08	20,60	1,67
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	18,56	1,82
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,03	3,45	0,10
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,07	24,56	1,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10	3,20	0,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,23	0,17
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	22,40	2,20
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			68,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,00	57,66	57,66
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	23,45	4,28
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,12	20,60	2,47
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	18,56	2,22
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	3,45	0,59
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,23	0,17
24	RpDE11A	Montarea inscriptiei autopavilion	buc			342,14
	7123010010200	Betonist	h-om	0,31	57,66	17,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,15	57,66	66,31
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,00	156,30	159,43
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,10	985,30	98,53

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

(Director SRL ,, BECAD ,,

I.Platon)_____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

()_____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)